
Dziennik Ustaw Nr 205 — 12137 — Poz. 1213

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy 
z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 
ekonomicznych (Dz. U. z  2007  r. Nr  42, poz.  274, 
z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Rady Ministrów z  dnia 
15 grudnia 2008 r. w sprawie łódzkiej specjalnej strefy 
ekonomicznej (Dz. U. Nr  232, poz.  1554, z 2009 r. 
Nr 51, poz. 404 oraz z 2010 r. Nr 6, poz. 33 i Nr 191, 
poz. 1278) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Strefa obejmuje grunty o  powierzchni 
1276,6303 ha, położone na terenach miast: Beł-
chatów, Koło, Konstantynów Łódzki, Kutno, 
Łęczyca, Łowicz, Łódź, Ozorków, Piotrków Try-
bunalski, Płock, Pruszków, Raciąż, Radomsko, 
Rawa Mazowiecka, Sieradz, Skierniewice, To-
maszów Mazowiecki, Turek, Warszawa, Zduń-
ska Wola, Zgierz i Żyrardów oraz gmin: Alek-
sandrów Łódzki, Brójce, Grodzisk Mazowiecki, 
Kleszczów, Koluszki, Ksawerów, Nowe Skal-
mierzyce, Opatówek, Opoczno, Ostrzeszów, 
Paradyż, Przykona, Sławno, Słupca, Stryków, 
Tomaszów Mazowiecki, Ujazd, Widawa, Wie-
luń, Wola Krzysztoporska, Wolbórz, Wróblew, 
Żabia Wola, Zgierz i Żychlin.”;

2)  w załączniku do rozporządzenia Szczegółowy opis 
granic i  terenu Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekono-
micznej: 

a)  w Podstrefie Łódź dodaje się opisy granic Kom-
pleksów: 12, 13, 14 i 15 w brzmieniu:

„Kompleks 12

Obręb ewidencyjny W-8, miasto Łódź

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych 
działki nr 5/2, stanowiącej opisywany kompleks, 
od punktu nr  630, położonego w  północno-za-
chodnim narożniku tej działki, w  kierunku 
wschodnim przez punkty nr: 631 i 632 do punktu 
nr  634. Tu zmienia kierunek na południowo-
-wschodni i biegnie przez punkty nr: 835 i  829 
do punktu nr  781. Dalej biegnie na północny 
wschód przez punkty nr: 782, 786, 775, 778 i 791 
do punktu nr 792. Stąd biegnie na południowy 
wschód przez punkty nr: 793, 1089, 1090, 1091, 
1092, 995 i 1029 do punktu 1115. Tu skręca na 
zachód i  biegnie przez punkty nr: 1114, 1113, 
1112, 1111, 1110, 1109, 1108, 1107, 1106, 1105, 
1104, 1103, 1102 i 1117 do punktu nr 1116. Stąd 
biegnie w  kierunku południowo-zachodnim 
przez punkty nr: 1101, 1100, 1099 do punktu 
nr  1096. Tu skręca na północ i  przez punkt 
nr 1077 dochodzi do punktu nr 1076. Stąd bieg-

nie na północny zachód do punktu nr  1075, 
w którym skręca na północny wschód, i docho-
dzi do punktu nr  566. Tu zmienia kierunek na 
północny i dochodzi do punktu nr 630, od które-
go rozpoczęto opis. 

Kompleks 13

Obręb ewidencyjny G-7, miasto Łódź

Granica biegnie od punktu A, położonego 
w  północno-zachodnim narożniku działki 
nr  211/46, w  kierunku wschodnim wzdłuż pół-
nocnej granicy tej działki do punktu B. Tu zała-
muje się w  kierunku południowym i  biegnie 
wzdłuż wschodnich granic działek nr: 211/46 
i 211/48 przez punkty: C, D i E do punktu G, gdzie 
skręca na wschód, i  biegnie wzdłuż północnej 
granicy działki nr 211/52 do punktu H. Tu zała-
muje się na południe i biegnie wzdłuż wschod-
niej granicy działki nr  211/52 do punktu I. 
W punkcie I skręca w kierunku zachodnim i do-
chodzi do punktu J, w którym zmienia kierunek 
na północny, i wzdłuż zachodniej granicy działki 
nr  211/48 dochodzi do punktu K. Stąd biegnie 
na zachód wzdłuż południowej granicy działki 
nr 211/47 do punktu L, w którym skręca na pół-
noc, i przez punkty: Ł i M dochodzi do punktu N. 
Tu załamuje się na zachód i dochodzi do punk-
tu O, w którym skręca na południowy wschód, 
i  wzdłuż wschodniej granicy działki nr  214/14 
dochodzi do punktu P. Stąd biegnie na zachód 
do punktu R, w którym skręca na północny za-
chód, i przez punkt S dochodzi do punktu T. Tu 
skręca na północ i  biegnie wzdłuż zachodniej 
granicy działki nr 214/10 do punktu U. Stąd bieg-
nie na wschód do punktu W, w którym skręca 
na północ, i  wzdłuż zachodniej granicy działki 
nr  211/47 dochodzi do punktu X. Stąd biegnie 
na zachód do punktu Y, w którym skręca na pół-
noc, i biegnie wzdłuż zachodniej granicy działki 
nr  211/46 do punktu A, od którego rozpoczęto 
opis. 

Kompleks 14

Obręb ewidencyjny P-18, miasto Łódź

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych 
działki nr  12/8, stanowiącej opisywany kom-
pleks, od punktu nr 44, położonego w południo-
wo-wschodnim narożniku tej działki, w kierunku 
południowo-zachodnim przez punkty nr: 39 i 38 
do punktu nr  35. Tu załamuje się na południe 
i dochodzi do punktu nr 34, z którego biegnie na 
zachód do punktu nr 32. Stąd biegnie na północ 
do punktu nr  31, w  którym skręca na zachód 
i dochodzi do punktu nr 28. Tu skręca na północ 
i dochodzi do punktu nr 27, z którego biegnie na 
zachód i dochodzi do punktu nr 25. Stąd biegnie 
na północ do punktu nr 902, w którym skręca na 
wschód i dochodzi do punktu nr 900. Tu skręca 

1213

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 20 września 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie łódzkiej specjalnej strefy ekonomicznej



Dziennik Ustaw Nr 205 — 12138 — Poz. 1213

 

na południowy wschód i  biegnie do punktu 
nr 899, w którym załamuje się na wschód, i do-
chodzi do punktu nr 898. W tym punkcie skręca 
na południe i  biegnie do punktu nr  897, gdzie 
zmienia kierunek na wschodni i  dochodzi do 
punktu nr 113. Stąd biegnie na północ do punk-
tu nr 114, gdzie skręca na południowy wschód, 
i  dochodzi do punktu nr  115. W  tym punkcie 
skręca na północ i  biegnie do punktu nr  116, 
w którym załamuje się na południowy wschód, 
i przez punkt nr 119 dochodzi do punktu nr 896. 
Tu załamuje się na południowy wschód i docho-
dzi do punktu nr  895, z  którego biegnie na 
wschód do punktu nr 894. Stąd biegnie na pół-
noc do punktu nr  122, gdzie załamuje się na 
wschód i dochodzi do punktu nr 123. Tu skręca 
na południe i biegnie do punktu nr 126, w któ-
rym zmienia kierunek na wschodni, i dochodzi 
do punktu nr 50. Z tego punktu biegnie na połu-
dnie do punktu nr  802, w  którym skręca na 
wschód i  dochodzi do punktu nr  803. Tu zała-
muje się w  kierunku południowo-wschodnim 
i dochodzi do punktu nr 804, gdzie skręca na po-
łudnie, i przez punkt nr 45 dochodzi do punktu 
nr 44, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 15

Obręb ewidencyjny S-9, miasto Łódź

Granica biegnie od punktu nr 262, położonego 
w  północno-wschodnim narożniku działki 
nr  76/11, w  kierunku południowo-wschodnim 
do punktu nr 1972. Tu załamuje się w kierunku 
południowo-zachodnim i  dochodzi do punktu 
nr  1973, w  którym skręca na południowy 
wschód i  biegnie wzdłuż wschodniej granicy 
działki nr 84/1 przez punkty nr: 265, 1472 i 1465 
do punktu nr 266. Stąd biegnie w kierunku połu-
dniowo-zachodnim przez punkty nr: 413, 414, 
415, 1357 i  416 do punktu nr  417. W  punkcie 
nr  417 załamuje się w  kierunku północno-za-
chodnim i  dochodzi do punktu nr  271, gdzie 
skręca w kierunku północno-wschodnim i bieg-
nie do punktu nr 270, gdzie załamuje się w kie-
runku południowo-wschodnim i  dochodzi do 
punktu nr 269. Tu załamuje się w kierunku pół-
nocno-wschodnim i przez punkt nr 1090 docho-
dzi do punktu nr  262, od którego rozpoczęto 
opis.”,

b)  w Podstrefie Zgierz dodaje się opis granic Kom-
pleksu 3 w brzmieniu: 

„Kompleks 3 

Obręb ewidencyjny Lućmierz Las, gmina Zgierz

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych 
działki nr  258/17, stanowiącej opisywany kom-
pleks, od punktu nr  3147, położonego w  połu-
dniowo-zachodnim narożniku tej działki, w kie-
runku północno-zachodnim do punktu nr 3149. 
Tu zmienia kierunek na północno-zachodni 
i biegnie do punktu nr 3129, w którym skręca na 
północny wschód, i przez punkty nr: 3130 i 3131 
dochodzi do punktu nr  3132. Stąd biegnie na 
wschód do punktu nr 3133, a następnie na połu-
dniowy wschód przez punkty nr: 3134, 3135, 

3136, 3137, 3138, 3139, 3140 i 3141 do punktu 
nr 3142. Tu załamuje się w kierunku południo-
wym i dochodzi do punktu nr 3143. Stąd biegnie 
na południowy zachód przez punkty nr: 3144, 
3145 i 3146 do punktu nr 3147, od którego roz-
poczęto opis.”,

c)  w Podstrefie Tomaszów Mazowiecki dodaje się 
opisy granic Kompleksów: 5 i 6 w brzmieniu:

„Kompleks 5

Obręb ewidencyjny 2, miasto Tomaszów Mazo-
wiecki

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych 
działki nr  31/14, stanowiącej opisywany kom-
pleks, od punktu nr 1, położonego w zachodnim 
narożniku tej działki, w  kierunku północno-
-wschodnim do punktu nr 2. Stąd biegnie w kie-
runku południowo-wschodnim do punktu nr 3, 
w którym skręca na południowy zachód, i bieg-
nie wzdłuż ul. Milenijnej przez punkt nr  4 do 
punktu nr  5. Stąd biegnie nieregularną linią 
wzdłuż cieku wodnego w  kierunku północno-
-zachodnim przez kolejne punkty od nr: 6 do 24 
i dochodzi do punktu nr 1, od którego rozpoczę-
to opis.

Kompleks 6

Obręb ewidencyjny 4, miasto Tomaszów Mazo-
wiecki

Granica biegnie od punktu nr O-1240, położone-
go w  południowo-zachodnim narożniku działki 
nr 167/18, w kierunku północnym przez punkty 
nr: 4-1688, 4-801, 4-791, 4-1625, 4-1632, 4-1332, 
4-1331, 4-1330, 4-1329 i 4-1628 wzdłuż zachod-
nich granic działek nr: 167/18 i 167/17 do punktu 
nr 4-1267. Tu skręca na północny wschód i przez 
punkty nr: 4-1266 i  4-1265 biegnie do punktu 
nr 4-1071, w którym skręca na południowy za-
chód, i przez punkty nr: 4-1070, 4-1069, 4-1068, 
4-1067, 4-1066 i  4-1065 dochodzi do punktu 
nr 4-1064. Stąd biegnie wzdłuż brzegu rzeki Lu-
boczanki w  ogólnym kierunku północno-
-wschodnim przez kolejne punkty od nr: 4-1063 
do 4-1027 i  dalej przez punkt nr  4-1692, a  na-
stępnie przez kolejne punkty od nr: 4-1025 do 
4-1013 do punktu nr  4-1683. Stąd biegnie na 
wschód wzdłuż południowej granicy działki 
nr 167/15 do punktu nr 4-1682. Tu skręca na po-
łudnie i biegnie wzdłuż ul. Luboszewskiej przez 
punkty nr: 4-1693, 4-1690, 4-1684, 4-1345 do 
punktu nr O-1344. Stąd biegnie w kierunku po-
łudniowo-zachodnim wzdłuż ul. Spalskiej przez 
punkty nr: O-1320, O-1319 i  O-1318 do punktu 
nr  O-1316. Tu zmienia kierunek na północny 
i  biegnie przez punkty nr: 4-1395, 4-1396 do 
punktu nr 4-1394, gdzie załamuje się na zachód, 
i  przez punkt nr  4-1393 dochodzi do punktu 
nr  4-1398. Stąd biegnie w  kierunku południo-
wym przez punkt nr 4-1397 do punktu nr O-1314. 
Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż ul. Spal-
skiej przez punkty nr: O-1426, O-1262, O-1429, 
O-1261, O-747, O-746, O-745, O-744, O-743 
i O-742 do punktu nr O-1240, od którego rozpo-
częto opis.”,



Dziennik Ustaw Nr 205 — 12139 — Poz. 1213

 

d)  w  Podstrefie Turek opis granic Kompleksu 1 
otrzymuje brzmienie: 

„Kompleks 1 

Obręb ewidencyjny B, miasto Turek

Granica biegnie od punktu nr  1, położonego 
w  północno-zachodnim narożniku działki 
nr  783/13, w  kierunku wschodnim wzdłuż pół-
nocnych granic działek nr: 783/13, 783/11, 
738/14, 769/3, 769/4 i 769/7 przez punkty nr: 2, 3, 
4 i 5 do punktu nr 6. Tu zmienia kierunek na po-
łudniowy i przez punkt nr 7 dochodzi do punktu 
nr 8, gdzie zmienia kierunek na południowo-za-
chodni, i  biegnie wzdłuż południowej granicy 
działki nr 769/7 do punktu nr 9. Tu skręca na pół-
noc i dochodzi do punktu nr 10, skąd biegnie na 
południowy zachód, i  przez punkty nr: 11 i  12 
położone na południowych granicach działek 
nr: 769/7, 769/6, 769/5 i  783/16 dochodzi do 
punktu nr 13. Stąd biegnie na północ do punktu 
nr 14, gdzie załamuje się w kierunku zachodnim, 
i dochodzi do punktu nr 15. Tu zmienia kierunek 
na północny i biegnie wzdłuż zachodniej grani-
cy działki nr 783/16 do punktu nr 1, od którego 
rozpoczęto opis.”,

e)  opis granic Podstrefy Opoczno otrzymuje 
brzmienie: 

„Podstrefa Opoczno

Kompleks 1

Obręb ewidencyjny 18, gmina Opoczno

Granica biegnie od punktu nr  1, położonego 
w  północno-zachodnim narożniku działki 
nr 24/10, w kierunku wschodnim wzdłuż północ-
nej granicy działki nr 24/10 do punktu nr 2. Tu 
zmienia kierunek na południowo-wschodni i do-
chodzi do punktu nr 3. W punkcie nr 3 zmienia 
kierunek na południowy i  biegnie do punktu 
nr 4, w którym załamuje się na południowy za-
chód, i dochodzi do punktu nr 5. Stąd biegnie na 
południowy wschód do punktu nr 6, w którym 
zmienia kierunek na południowo-zachodni, i do-
chodzi do punktu nr  7. Z  punktu nr  7 biegnie 
w kierunku południowo-wschodnim do punktu 
nr 8, położonego w południowo-wschodnim na-
rożniku działki nr 565/5. W punkcie nr 8 zmienia 
kierunek na południowo-zachodni i  biegnie 
wzdłuż południowej granicy działki nr 565/5 do 
punktu nr  9. Tu zmienia kierunek na zachodni 
i biegnie do punktu nr 10, gdzie załamuje się na 
północny wschód, i dochodzi do punktu nr 11. 
Stąd biegnie na północ wzdłuż wschodnich gra-
nic działek nr: 566 i  565/10 do punktu nr  12. 
W punkcie nr 12 zmienia kierunek na północno-
-wschodni i biegnie wzdłuż południowej granicy 
działki nr 565/9 do punktu nr 13. Tu załamuje się 
na północny zachód i dochodzi do punktu nr 14, 
w  którym zmienia kierunek na południowo-za-
chodni, i dochodzi do punktu nr 15. Stąd bieg-

nie na północ wzdłuż zachodniej granicy działki 
nr 24/5 do punktu nr 16, gdzie załamuje się na 
północny wschód, i  tą samą granicą działki 
nr 24/5 dochodzi do punktu nr 17. Stąd biegnie 
na północ wzdłuż zachodnich granic działek 
nr: 24/5 i 24/10 do punktu nr 1, od którego roz-
poczęto opis.

Kompleks 2 

Obręb ewidencyjny 5, gmina Opoczno

Granica biegnie od punktu nr 4168, położonego 
w  północno-zachodnim narożniku działki 
nr  397/5, w  kierunku południowo-wschodnim 
wzdłuż północnych granic działek nr: 397/5 
i  397/8 przez punkty nr: 1429, 1527 i  680 do 
punktu nr 651. Tu załamuje się w kierunku połu-
dniowym i  biegnie wzdłuż wschodniej granicy 
działki nr  397/8 przez punkt nr  690 do punktu 
nr 705. Tu skręca w kierunku północno-wschod-
nim i biegnie do punktu nr 694, gdzie załamuje 
się w kierunku południowo-wschodnim, i bieg-
nie wzdłuż północnych granic działek nr: 397/10 
i  397/11 przez punkty nr: 610 i  598 do punktu 
nr  599. Stąd biegnie w  kierunku południowo-
-zachodnim wschodnimi granicami działek nr: 
397/11 i 397/12 przez punkty nr: 1890, 1900 i 1 do 
punktu nr 5, gdzie załamuje się w kierunku pół-
nocno-zachodnim, i biegnie przez punkty nr: 4, 3 
i  604 wzdłuż południowej granicy działki 
nr 397/12 do punktu nr 2. Tu zmienia kierunek 
na północno-wschodni i biegnie wzdłuż zachod-
nich granic działek nr: 397/7 i 397/5 przez punkty 
nr: 4175, 4174, 622, 4173, 4172, 4171, 4170 
i  4169 do punktu 4168, od którego rozpoczęto 
opis.”, 

 f)  na końcu Szczegółowego opisu granic i terenu 
Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej dodaje 
się opis granic Podstrefy Pruszków w  brzmie-
niu:

„Podstrefa Pruszków

Obręb ewidencyjny 14, miasto Pruszków

Granica biegnie od punktu nr 2026, położonego 
w  północno-zachodnim narożniku działki 
nr 49/4, w kierunku wschodnim przez punkt nr 5 
wzdłuż północnych granic działek nr: 49/4 i 49/5 
do punktu nr 2484. Tu załamuje się w kierunku 
południowym i biegnie wzdłuż wschodniej gra-
nicy działki nr 49/5 do punktu nr 2584. Tu skręca 
w  kierunku zachodnim i  biegnie wzdłuż połu-
dniowych granic działek nr: 49/5 i  49/4 przez 
punkt nr 6 do punktu nr 2030. Tu skręca na pół-
noc i biegnie wzdłuż zachodniej granicy działki 
nr 49/4 do punktu nr 2026, od którego rozpoczę-
to opis.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
30 września 2011 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk



 

 — 12140 — 

Egzemplarze bieżące oraz archiwalne można nabywać:
 —   w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71,  

02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52 — na pod  sta  wie nadesłanego zamó  wie  nia (sprzedaż wysyłkowa)
 —  w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego w Warszawie (sprzedaż za gotówkę):
 — ul. Powsińska 69/71, tel. 22 694-62-96
 —  al. J.Ch. Szucha 2/4, tel. 22 629-61-73

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów należy zgłaszać na piśmie do Centrum Usług Wspólnych — 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa,  

do 15 dni po otrzymaniu następnego numeru

O wszelkich zmianach nazwy lub adresu prenumeratora prosimy niezwłocznie informować na piśmie Centrum Usług Wspólnych — 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii

Dziennik Ustaw i Monitor Polski są dostępne w Internecie pod adresem www.wydawnictwa.cuw.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego, 

al. J.Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52, faks 22 694-60-48 

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 2463/W/C/2011 ISSN 0867-3411 Cena 9,90 zł (w tym VAT)


		2011-09-29T19:01:40+0200
	Grzegorz Paczowski




